INSPECCIÓN EN DIVERSAS ZONAS DEL PARTIDO DE LANÚS”; 

Por ello, en uso de la atribuciones que son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Disminúyase  el  Cálculo de Recursos vigente con un crédito de PESOS TRESCIENTOS 

TREINTA MILLONES ($ 330.000.000), de acuerdo al siguiente detalle: 

Tipo Clase Concepto Sub-concepto Origen Importe $ 

22 2 01 48 3.2 330.000.000 

Total 330.000.000 

Artículo 2°: Disminúyase el Presupuesto de Gastos vigente en la Partida 4.2.2 “Construcciones 

en Bienes de Dominio Público” - Fuente de Financiamiento 1.3.3, con un crédito de PESOS 

TRESCIENTOS TREINTA MILLONES ($ 330.000.000), de acuerdo al siguiente detalle: 

Jurisdicción Sub-jurisdicción 

Categoría 

Programática Detalle de la obra Importe $ 

01 12 89.78.51 

Aliviador Barrio Víctor 

Hugo Etapa I 330.000.000 

Total 330.000.000 

Artículo 3°: Amplíase el Presupuesto de Gastos vigente en la Partida 4.2.2 “Construcciones en